DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

SEXTA-FEIRA, 29 DE JUNHO DE 2018 ANO: VII EDIÇÃO Nº: 1439 – 01 Pág(s)
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

    Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br

DECRETO Nº 6513/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1°.  Fica estipulado o Ponto Facultativo da Prefeitura Municipal
de Jacarezinho, por período integral, no dia 02 de julho de 2018,
devido ao jogo da Seleção Brasileira de Futebol pela segunda fase da
Copa do Mundo de 2018;
Parágrafo Primeiro: As secretarias, departamentos e ou setores
cujos serviços são essenciais à população jacarezinhense (rodoviária,
cemitério, coleta de lixo, limpeza pública e outros) permanecerão
em funcionamento.
Art. 2º.   Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de
Jacarezinho, em 29 de junho de 2018.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria

Prefeito Municipal

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/